ORDO ROMANUS XIV,,
V'

ORDINARIUM S. R. E.

jauctore, ut videtur, JACOBOCAIETANOcardinale.

240 L Modusqui servari consuetilper dominoscar- '

diuales, quando insistunt super electionesumminon-
tificis, el eligunt per viam procederecompromissi.

In nomine Domini amen. Anno Domini miltesi-

»io, elc, dieJovis sexla, diemensistalis. Nos episcopi,

presbyteri et diaconi S. R. E. cardiuales, omnesel

singuli in consislorioexistenles, videlicelego Ostiensis,

ego Albanensis, ct sic de singulis episcopis nomina-

tim. Deinde fiat idem per ordinem de presbyieris no-

minatim ; et postea de diaconibus per ordinem : Dia-

coni cardinales tractanles 247 de electione pontificis

elegimuset eligimusper viam procedere compromissi,
et unanimiter, el concordiier, nemine discrepanle, ele-

gimus compromistariosvenerabilet Patres dominosN..

episcopum, etc, fralrem N. presbyterum, etc, el L.

sancli Angeli diaconum cardinalem : quibus damus

plenariam polestalemprovidendiRomanmel universati

Eccletimde paslore, sub hac forma, videlicelquod duo

ex eis possint eligereterlium de se ipsis, el omnes tres

concorditerde cotlegio, vel de extra possinl Romanm

univeriuli Ecclesimprovidere. Et volumus quod dicla

B polestas duret usque ad consumplionemcandelm seti

faculceex consensusingulorumaccensm;el promiltimus
nos illum pro Romano pontificehabiluros [AL, intui-

turos], quemprmdicticompromissariiin forma prmdicla
duxerint eligendum.

II. Qualilerprocediturad eleclionemsummipontificis
per viam scrutinii,

Si in eleclione Romani pontificis velint cardinales

per viam scrulinii procedere, solent eligi tres scru-
talores collegii, et alii ires scrutatores scriitatoriiiu.

Modus autem scrulinandi et deponendi votum in

scrutinio in porta talis es>.

Nos eligimus ires scrutatores collegii, prout cardi-

nales concordaverint, puta frafer Nicolaus Ostientis

episcopus, fraler N. tituli sancti Eusebii presbyler, et

Neapoleo sancli Adriani diaconus cardinalis; et eli-

guntur immediate tres alii scruialores scrutatorum,

puta dominus Berengarius Tusculanus episcopus,
Arnaldus tit. sancim Priscm presbyt., el N. suncli

Nicolai in Carcere Tullianen. diaconus cardin.
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III. De scrutatoribus scrutalorum. }
Primo prsediciiscruiatores scrutaiorum remanent

!ii consistorio, et sedentcs scrutantur secreto et

singiilalini vota scrutatoruni collegii, el in scriplis

redigunt; primo videlicet episcopi, seciindopresby-
teri, lertio diaconi scrutatorum, quse voia diaconus